Stadt Ahrensburg 30. Oktober 2013
- Der BlUrgermeister -

Amtliche Bekanntmachung

Gremium Finanzausschuss

Datum : 11.11.2013

Ort, Raum : Rathaus, Sitzungszimmer 601/Kantine
Beginn ; 19:30 Uhr

Tagesordnung
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9.

10.
11.
12.

Begrufung und Erdffnung der Sitzung

Festsetzung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Einwande gegen die Niederschrift Nr. 06/2013 vom 07.10.2013

Bericht Gber die allgemeine Finanzlage der Stadt

Erlass der Haushaltssatzung far das Haushaltsjahr 2014
(1. Anderungsliste zum Haushalt)

2. Anderung zur Satzung der Stadt Ahrensburg Uber die Erhebung einer Hun-
desteuer

Kindigung der Mietvertrage Reeshoop 55 b (rotes Holzhaus) mit der Deutschen-
Lebens-Rettungs-Gesellschaft (DLRG) und dem TUV-Nord zwecks Nutzung der
Wohnung zur Unterbringung von Asylbewerbern

Ausschopfung der Ertrags- und Einzahlungs-/ Einnahmequellen
- Erhebung einer Zweitwohnungssteuer

Teilabriss Vierbergen 2 a

Verschiedenes

Kenntnisnahmen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maligabe der Beschlussfas-
sung durch die Stadtverordnetenversammlung/den Ausschuss voraussichtlich nicht 6f-
fentlich beraten:

13.
14.
15.
16.

Grundstiicksangelegenheit
Grundstiicksangelegenheit
Verschiedenes
Kenntnisnahmen






